滋高庭発第 170703 号

平成29年(2017年)7月26日

高等学校長様

滋賀県高等学校体育連盟テニス部

 部長  大田 祥登  印略

平成２９年度近畿高校テニス大会滋賀県代表選手強化合宿について（依頼）

 平素より、滋賀県高等学校体育連盟テニス部への御協力、御理解を賜り、厚く感謝しております。

標題につきまして、下記のとおり開催いたします。つきましては、貴校関係生徒および顧問の参

加に格別の御配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時   平成２９年  ８月２３日（水）９：００（８：３０受付） ～

２４日（木）１７：００ （１泊２日）

２．会 場   大津市 大石緑地スポーツ村テニスコート

            http://otsukoen.org/sportsmura

３．宿 舎   リバーヒル大石

        （大津市大石淀三丁目16番18号 ℡077-546-4110）

４．参加資格  近畿大会出場生徒の参加をお願いします。

５．指導者   滋賀県高体連テニス部スタッフ他

６．参加費   ４，０００円

                 但し、初日の昼食は自己負担とします。

７．携行品   水筒類（ジャグ等）、着替え・タオル類、洗面用具、勉強道具、常備薬

        保険証の写し、２３日の弁当

                           滋高庭発 170704 号

平成２９年(2017年)7月26日

近畿高校テニス大会滋賀県代表選手 様

保護者                   様

滋賀県高等学校体育連盟テニス部

部長 大田 祥登 印略

平成２９年度近畿高校テニス大会滋賀県代表選手強化合宿について（依頼）

 平素より、滋賀県高等学校体育連盟テニス部への御協力、御理解を賜り、厚く感謝しております。

標題につきまして、下記のとおり開催いたします。つきましては、参加に格別の御配慮を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時    平成２９年  ８月２３日（水）９：００（８：３０受付） ～

２４日（木）１７：００ （１泊２日）

２．会 場   大津市 大石緑地スポーツ村テニスコートhttp://otsukoen.org/sportsmura

３．宿 舎   リバーヒル大石

        （大津市大石淀三丁目16番18号 ℡077-546-4110）

４．参加資格  近畿大会（大阪府：蜻蛉公園テニスコート開催）出場生徒

５．指導者   滋賀県高体連テニス部スタッフ他

６．参加費   ４，０００円

                 但し、初日の昼食は自己負担とします。

７．携行品   水筒類（ジャグ等）、着替え・タオル類、洗面用具、勉強道具、常備薬

        保険証の写し、２３日の弁当

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -ｷ- - -ﾘ- - ﾄ- -ﾘ - - - -  - - - - - - - - - - - -

           参加申込書（承諾書）  平成２９年   月   日

平成2９年度近畿高校テニス大会滋賀県代表選手強化合宿への参加を承諾致します。

＜期日：8月23日（水）8:30～24日（木)17:00  場所：大石緑地スポーツ村 参加費：４，０００円＞

            保護者氏名             印 自筆の場合印は不要です。

            選手氏名

            所属学校名                 高等学校